муниципальное дошкольное образовательное учреждение

       «Детский сад № 386 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

«31»   ___08___  20_17_ г.                              № ___

«О комплектовании групп

на 2017/2018 учебный год

и назначении ответственных

за жизнь и здоровье детей»

В соответствии с действующим Положением о порядке комплектования муниципальных

образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию администрации

Волгограда от 18.03.2015 № 335 «Об утверждении порядка  комплектования муниципальных

образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» (в ред. приказа от 11.03.2016 № 176), Положения о порядке приема в

МОУ детский сад № 386, Устава МОУ детского сада № 386

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать укомплектованным МОУ детский сад № 386 в 2017/2018 учебном году в количестве 22

группы, _497_ детей, в том числе:

Группа № 1 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей направленности - _24__чел.;

Группа № 2 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _23__чел.;

Группа № 3 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _26__чел.;

Группа № 4 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _30__чел.;

Группа № 5 (с 2 до 3 лет) общеразвивающей направленности - __25_чел.;

Группа № 6 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - __29_чел.;

Группа № 7 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _28__чел.;

Группа № 8 (с 2до 3 лет) общеразвивающей направленности - __25_чел.;

Группа № 9 (с 2 до 3 лет) общеразвивающей направленности - _26__чел.;

Группа № 10 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - 28___чел.;

Группа № 11 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - 28___чел.;

Группа № 12 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _25__чел.;

Группа № 13 (с 2 до 3 лет) общеразвивающей направленности - _30__чел.;

Группа № 14 (с 2 до 3 лет) кратковременного пребывания -         _11_чел.;

Группа № 15 (с 1.6 до 2 лет) кратковременного пребывания -       __4_чел.;

Группа № 16 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _19__чел.;

Группа № 17 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - __23_чел.;

Группа № 18 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - __19_чел.;

Группа № 19 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _21__чел.;

Группа № 20 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей направленности - _29__чел.;

Группа № 21 (с 2 до 3 лет) общеразвивающей направленности - __24_чел.;

2. Укомплектовать группы на 2017/2018 учебный год следующими воспитанниками:

2.1. группа № 1 (вторая младшая)

1 Азовцев  Александр

2 Бейко  Арсений

3 Бирюков  Андрей

4 Братухин  Богдан

5 Васекин  Вячеслав

6 Волгина  Ксения

7 Гаврилов  Тимофей

8 Грешнова  Влада

9 Доброгорская  Полина

10 Илларионов  Роман

11 Карасёва  Елизавета

12 Карпова  Алёна

13 Коновалов  Артём

14 Кузьменко  Владислав

15 Маркин  Максим

16 Мельниченко  Тимофей

17 Нагорянская  Анастасия

18 Панченков  Ярослав

19 Светлова  Виктория

20 Сидоров   Арсений

21 Толстов  Захар

22 Целиков   Валера

23 Чехов  Дмитрий

24 Щербинина  Лика

2.2. группа № 2 (подготовительная)

1.  Асиянова  Валерия

2.  Бакумова  Екатерина

3.  Гололюк  Игорь

4.  Гололюк  Анастасия

5.  Долганов  Максим

6.  Караваева  Виктория

7.  Куликов Артём

8.  Крылов   Аександр

9.  Курилов  Матвей

10.  Кутковая  Ульяна

11.  Макеева   Ульяна

12.  Малов Владимир

13.  Маняхин  Владислав

14.  Мищенко   Илья

15.  Рогов Александр

16.  Романов  Максим

17.  Савицкий  Кирилл

18.  Светлов  Данила

19.  Текутова  Александра

20.  Шевцов Никита

21.  Череднеченко  Дарья

22.  Чумакова  Аделина

23.  Эйналиев  Амир

2.3. группа № 3 (средняя)

1 Авдеев   Егор

2 Антонов  Тимофей

3 Алексеев  Андрей

4 Бессарабова  Пелагея

5 Бочарова  Лилия

6 Геращенко  Александра

7 Головачёв  Антон

8 Гулуев  Адалат

9 Ермошин  Алексей

10 Иванов  Александр

11 Красюк  Таисия

12 Крючкова  Ирина

13 КубанёвЯрослав

14 Олейников  Артём

15 Петрунина  Ксения

16 Попова   Дарья

17 Попов   Иван

18 Попов   Максим

19 Сергеев  Михаил

20 Соколова   Анна

21 Соколов  Назар

22 Терехова  Анастасия

23 Успанов  Мансур

24 Хвостунцев  Максим

25 Шкурко  Ксения

26 Яковенчук  Данил

2.4. группа № 4 (старшая)

1 Александрин  Денис

2   Андреев  Руслан

3 Бадалян  Давид

4 Балашова  Алина

5 Бережнова  Вита

6 Блинова  Татьяна

7 Брендаус  Дарья

8 Бурыкин  Семён

9 Внукова  Мария

10 Голенева  Ева

11 Давыденко  Александра

12 Дергачёв Роман

13 Дмитренков  Тимур

14 Долецкий   Арсений

15 Косенкова  Татьяна

16 Кочетова   Вероника

17 Лепёхин  Дмитрий

18 Надворный  Александр

19 Папина  Кира

20 Поволяко  Михаил

21 Сенютин   Илья

22 Соколова  Вероника

23 Текучёв  Николай

24 Токарев  Артём

25 Фролов  Данил

26 Хорев  Вадим

27 Цепилева  Светлана

28 Черняева  Арина

29 Шипилов   Арсений

30 Шишкина Александра

2.5. группа № 5 (первая младшая)

1.  Агеева  Александра

2.  Галимова  Софья

3.  Гусева  Ангелина

4.  Жукова  Виктория

5.  Збарский  Данил

6.  Коваленко  Василиса

7.  Коваленко  Владислав

8.  Коннов  Алексей

9.  Лукьяненко  Виктория

10.  Мокрушинн  Иван

11.  Нужная  Арина

12.  Нужный  Дмитрий

13.  Посохина   Элина

14.  Сахнов  Роман

15.  Смитюх  Максим

16.  Тамекеева  Виктория

17.  Тихоненнко  Татьяна

18.  Трушина  Милана

19.  Ургапов  Матвей

20.  Чернявский  Арсений

21.  Чуркина  Милена

22.  ХорошиловМатвей

23.  Хохлова  Татьяна

24.  Шабеко  Артём

25.  Шикер  Владимир

2.6. группа № 6 (подготовительная)

1.  Абалонская  Анастасия

2.  Бейдулаев  Аюб

3.  Борщёва  Мирослава

4.  Гаранина  Юлия

5.  Буров  Михаил

6.  Грянченко  Алексей

7.  Дадикян  Тамара

8.  Джафарова  Нуаре

9.  Дорожкина  Валерия

10.  Ефремова  Виктория

11.  Жидилёва  Светлана

12.  Зимин  Кирилл

13.  Здерев   Иван

14.  Изотов   Дмитрий

15.  Клюкин Дмитрий

16.  Макарова  Анастасия

17.  Маркина  Анастасия

18.  Орлова  Софья

19.  Петров  Леонид

20.  Рашидов  Эльшан

21.  Семисотова  Алена

22.  Сидоренко  Диана

23.  Соколов  Варлам

24.  Спиридонова  Ульяна

25.  Тищенко  Мария

26.  Тулупов  Константин

27.  Царегородцева  Кристина

28.  Чеботарёва  Алиса

29.  Юдин   Данил

  2.7. группа № 7 (старшая)

1 Абалонская  Софья

2 Бондарев  Ярослав

3 Головач  Алексей

4 Горохова  Софья

5 Дорофеев  Данил

6 Журавлёв  Алексей

7 Катаманов  Савелий

8 Клишанец  Вероника

9 Корнакова  Софья

10 Крюкова  Кира

11 Куликова   Анна

12 Ледовской  Артём

13 Макеев  Максим

14 Мануйлов   Владислав

15 Мануйлов   Владимир

16 Митин  Никита

17 Петрова  Алиса

18 Пичко  Павел

19 Подольская  Маргарита

20 Прилуцкий  Станислав

21 Симиров  Данил

22 Симонян  Самвел

23 Скоков   Мирон

24 Сухов   Илья

25 Филатов  Глеб

26 Хохлова  Дарья

27 Щербинина  Нила

    28       Чувахина  Алиса

2.8. группа № 8 (первая младшая)

1.  Антонова  Светлана

2.  Акатов  Артём

3.  Благов  Лев

4.  Булгаков  Александр

5.  Буров  Илья

6.  Важинская   Виктория

7.  Гончаров  Степан

8.  Гущина  Милана

9.  Драгунов  Степан

10.  Жошин  Богдан

11.  Журавлёв  Данил

12.  Евсиков  Никита

13.  Егормина  Яна

14.  Зубарева  Алёна

15.  Клецков  Глеб

16.  Курилова  Мария

17.  Кулигина  Диана

18.  Паламарчук  Ева

19.  Поддуева  Анисия

20.  Светлов Роман

21.  Менделян  Георгий

22.  Слюсарева  Ксения

23.  Слюсарева  Софья

24.  Фёдорова  Арина

25.  Хаётова  Зарина

2.9. группа № 9 (первая младшая)

1.  Авдеева  Варвара

2.  Андреев  Евгений

3.  Булин  Мирон

4.  Бурцева  Виктория

5.  Ванюшкин  Владимир

6.  Волошина  Вера

7.  Губанова  Анастасия

8.  Зыков  Данил

9.  Киктев  Глеб

10.  Кобызский  Артём

11.  Кокаровцев  Константин

12.  Куликов  Роман

13.  Курсова  Анастасия

14.  Механошин  Александр

15.  Мирзакеримова  Алина

16.  Надворная  Мария

17.  Орлова  Диана

18.  Поляков  Данил

19.  Прилуцкий  Мирослав

20.  Равчеева  Полина

21.  Рыбьев  Алексей

22.  Ткаченко  Михаил

23.  Федотов  Демид

24.  Хаванский  Владислав

25.  Юдина   Варвара

26.  Янтарова  Екатерина

2.10. группа № 10 (старшая)

1.  Акатов  Матвей

2.  Воропаев  Данил

3.  Гаврилова  Варвара

4.  Гребенников  Тимофей

5.  Грянченко  Владислав

6.  Губанов  Александр

7.  Денисов  Дмитрий

8.  Дурманова  Таисия

9.  Качалов  Артём

10.  Кислова  Александра

11.  Колесников  Данил

12.  Коновалова  Екатерина

13.  Кузнецов  Даниил

14.  Мажников  Владимир

15.  Мукумов  Александр

16.  Назаров  Олег

17.  Нечаева   Анфиса

18.  Просвиров  Роман

19.  Рамазанов  Аслан

20.  Рафагутдинов  Никита

21.  Саблина  Ксения

22.  Сергеева  Вероника

23.  Сергеев   Егор

24.  Сицкая   Елизавета

25.  Телятников  Константин

26.  Трубачёв   Илья

27.  Шаповалова  Юлия

28.  Шашенко  Александр

  2.11. группа № 11 (средняя)

1 Апраксин  Владимир

2 Багазеев  Михаил

3 Бакумова  Мирослава

4 Биктимиров  Данил

5 Боровков   Дмитрий

6 Ботыгина   Юлия

7 Вагина  Анастасия

8 Варган   Илья

9 Галкин  Ярослав

10 Глущенко  Арина

11 Гузенко    Есения

12 Гыстарова  Ханум

13 Дмитренков   Святозар

14 Казакова   Ксения

15 Левина   Анастасия

16 Лемякин  Ярослав

17 Мамедова  Эмилья

18 Мезеровская   Мирослава

19 Механошина  Анастасия

20 Милованов   Иван

21 Прокофьева   Полина

22 ПопадьёвМатвей

23 Пяткова  Ева-Мария

24 Сержантова  Алиса

25 Солодкова   Ксения

26 Томилов   Илья

27 Трубчанинова  София

28 Усачёва  Алёна

2.12. группа № 12 (подготовительная)

1.  Абрамов   Ян

2.  Арчаков   Никита

3.  Бесчастнова  Алёна

4.  Вакаренко   Алина

5.  Гаврикова   Екатерина

6.  Карасёва  Анастасия

7.  Каширин   Иван

8.  Кобызская  Анастасия

9.  Концов  Арсентий

10.  Лавник  Владислав

11.  Механошина  Арина

12.  Меркулов   Александр

13.  Мовсисян  Давид

14.  Мокеева Софья

15.  Раннев Алексей

16.  Прокофьев  Матвей

17.  Савин  Александр

18.  Самойленко   Иван

19.  Тарлыгина  Виталина

20.  Толоконников   Иван

21.  Халатян  Георгий

22.  Хорошилова  Арина

23.  Хохлачёва   Ирина

24.  Шумаков   Андрей

25.  Штрыкунов  Федор

2.13. группа № 13 (вторая младшая)

1.  Багров  Лев

2.  Бахарев  Михаил

3.  Бендер  Савелий

4.  Белоусова  Екатерина

5.  Бильдинов  Данил

6.  Богдашин  Богдан

7.  Винников  Демид

8.  Волкова  Диана

9.  Герман  Данил

10.  Гнеушев  Владислав

11.  Дьяченко  Владислав

12.  Золоторёва  Элина

13.  Ефремов  Виталий

14.  Ковалев  Алексей

15.  Коврова  Ксения

16.  Корнякова  Алёна

17.  Лапушкина  Мария

18.  Липская  Мария

19.  Меркулов  Максим

20.  Мощенко  Екатерина

21.  Перегудова  Екатерина

22.  Раннева  Анна

23.  РамазановаТамара

24.  Середенко  Глеб

25.  Спиридонова   Ульяна

26.  Сулева  Полина

27.  Христеченко  Артём

28.  Шалыгин  Данил

29.  Шаповалова  Ульяна

30.  Широков  Никита

2.14 группа № 14 (группа кратковременного пребывания)

1 Ахвледиани  Георгий

2 Башкатов  Артём

3 Богачёв   Владимир

4 Бубнов  Демид

5 Дубровина  Злата

6 Заболотнева  Анна

7 Логинов  Вячеслав

8 Наумова   Алина

9 Негрецкий  Илья

10 Недопекина  Ангелина

11 Салимова  Милана

12  Фролова  Пелагея

2.15 группа № 15 (группа кратковременного пребывания)

1 Бокачёва  Млада

2 Майорикова  Екатерина

3 Поночёвная  Анастасия

4 Самойленко  Иван

2.16 группа № 16  (старшая)

1.  Абдулхасанов  Кирилл

2.  Акимова  Анастасия

3.  Бабанова  Полина

4.  Буданов Станислав

5.  Барткив Мария

6.  Гацковка  Дмитрий

7.  Золотарёв  Захар

8.  Иванов   Данил

9.  Едилова   Альбина

10.  Краснёнок   Софья

11.  Кулиш  Данил

12.  Мороз  Павел

13.  Панфёрова  Василиса

14.  Поддубняк Алиса

15.  Ракитина  Елизавета

16.  Фомичёва   Василиса

17.  Хомутецкий   Захар

18.  Щербо   Лев

19.  Ярыгин   Иван

2.17 группа № 17  (подготовительная)

1.  Аникеев   Артём

2.  Антошкин  Николай

3.  Анохина Тамара

4.  Вараксин  Андрей

5.  Вехова  Дарина

6.  Гладкова   Ангелина

7.  Даниелян  София

8.  Дерипаско Дарьяна

9.  Деркач   Софья

10.  Запевалова   Лада

11.  Изотова   Вероника

12.  Кайдарова   Алина

13.  Калошина  Анастасия

14.  Кожевникова   Милана

15.  Кузнецов Александр

16.  Матвеева  Кира

17.  Мельникова  Ксения

18.  Могилина  Алина

19.  Орешкина  Кристина

20.  Паньшенский  Семён

21.  Селезнёв   Тимофей

22.  Солозубова  Софья

23.  Цветов   Роман

2.18 группа № 18  (средняя)

1.  Баранова    Софья

2.  Баукова   Марина

3.  Бокачёв Руслан

4.  Грачёв  Константин

5.  Городенская   Вероника

6.  Жуненко  Иван

7.  Зубанкова  Мария

8.  Иванова  Валерия

9.  Ковалёва  Эмилия

10.  Колганова  Анастасия

11.  Полякова  Валерия

12.  Ретюнская  Виктория

13.  Ружицкий  Павел

14.  Савина Яна

15.  Черняева  Вероника

16.  Чижов  Михаил

17.  Чулочникова  Ксения

18.  Хорев Лев

19.  Шарыпов  Ярослав

2.19 группа № 19  (старшая)

1 Анохин   Степан

2 Варваровский   Ярослав

3 Васильковская  Арина

4 Давыдов  Матвей

5 Демидов  Артём

6 Емельянов  Матвей

7 Исмаилов  Искандер

8 Коваленко   Софья

9 Колодезнева  Мариана

10 Купцов  Макар

11 Куцубин  Артём

12 Маркелова  Дарья

13 Мухортов  Даниил

14 Павленко  Александра

15 Попов  Владислав

16 Пятакова  Алиса

17 Пономарёва  Арина

18 Суслин   Максим

19 Шацкова  Алёна

20 Шевченко   Никифор

21 Шилов  Егор

2.20 группа № 20  (вторая младшая)

1 Баданова  Ангелина

2 Бирнов   Ян

3 Варваровская   Екатерина

4 Габов   Виктор

5 Григорьева  Анастасия

6 Добродомова    Варвара

7 Дуенко   Егор

8 Егина   Ульяна

9 Егорова  Варвара

10 Епифанова   Мария

11 Ибраева    Асель

12 Коваленко  Алексей

13 Кондрашова  Алина

14 Кормилина   Дарья

15 Лукашевич   Алёна

16 Макарова   Ксения

17 Мамонов   Тимофей

18 Рамейко   Кира

19 Нагога   Богдан

20 Рубцова  Кристина

21 Рубцова   Тамара

22 Савина   Мария

23 Смотров   Матвей

24 Сухорукова   Алина

25 Тафинцев   Артём

26 Титова   Вероника

27 Товаренко   Григорий

28 Фрейлих   Леонид

29 Циплякова   Валерия

2.21 группа № 21  (первая младшая)

1 Астафьева   Кира

2 Баксараева   Полина

3 Батищев   Марк

4 Бобрешова   Арина

5 Волобуева   Влада

6 Галкина   Лилия

7 Ганжаров   Никита

8 Гончарова  Елизавета

9 Евсеева   Кира

10 Ермаков   Арсений

11 Жуков  Дмитрий

12 Журавлёва   Полина

13 Иващенко   Артём

14 Киватцев   Илья

15 Кузьмина    Диана

16 Ламскова   Вероника

17 Ликин   Даниил

18 Микаелян   Марк

19 Неткач   Артём

20 Осадчий   Денис

21 Пронин   Никита

22 Савина   Маргарита

23 Трёхсвояков   Матвей

24 Харитонов   Герман

3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей и закрепить за группами воспитателей:

3.1 Группа № 1 Мартыненко Е.А.,

3.2 Группа № 2 Пожарова Г.А.,

3.3 Группа №3 Бегунова  Л.Ф.

3.4 Группа №4 Дронова  Л.В  Неказаченко О.В.

3.5 Группа №5 Горишнева  Ю.А.

3.6 Группа №6 Шершицкая С.А.,

3.7 Группа №7 Чудина О.Ю., Киквадзе Е.В.

3.8 Группа №8 Войстрик Л.С., Польская  Т.С

3.9 Группа №9 Еронина  Е.Ю.

3.10 Группа №10 Бондарева Н.В.

3.11 Группа №11 Тащилина М.В.

3.12 Группа №12 Гордеева  И.В.

3.13 Группа №13 Яковлева Н.Д.

3.14 Группа №14.15 (кратковременного пребывания)

3.15 Группа № 16  Маслова  Е.Н

3.16 Группа №17  Крючкова  В.В.  Малюкова  Л.В

3.17 Группа № 18  Успанова  Г.Г.

3.18 Группа № 19  Черкашина  А.Ф.

3.19 Группа № 20  Гусаева  Е.А.  Конева  Т.Ю.

3.20 Группа № 21 Хорошунова  Е.В.

4. Старшей медицинской сестре (воспитателю) Бурыкиной Л.А. внести в «Табель учета детей МОУ»

запись в соответствии с приказом.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 386                                                            Е.Г.Блинова

С приказом ознакомлены: